

14.28 68%

**Kirim Dari Rumah Ke Seluruh Indonesia**  
 Ongkir mulai **Rp 5rb**

Baru! Kirim se-Indonesia mulai Rp5rb  
 Disponsori oleh GrabExpress

Selengkapnya

Pake OVO sekarang, raih poinnya! **Aktifkan**

Tunai Ganti

Promo Tambahkan

Pribadi Ganti

Total saat ini **Rp142.000**

- Grab - Terminal Kedatangan Sultan Ha... Ganti
- Lobby PT Trakindo Utama Makassar Ganti  
 Kamu bisa mengganti destinasi pas kamu sudah ketemu sama pengemudi mu.

Batalan Pemesanan

Bagikan detail perjalanan Bagikan

05.44 92%

**maxim** Makassar

Jusriadi dengan Toyota Calya, warna merah, nopol DD1519MG akan tiba dalam 7 menit.

- Pos Security PT.Trakindo (Racing Centre)
- Baji Mangngai, Bandara Sultan Hasanuddin

**Rp 85.2K** tunai

No. \_\_\_\_\_

Telah terima dari \_\_\_\_\_

Uang sejumlah 120.000

Untuk pembayaran \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ 7-12-2021 \_\_\_\_\_

Rp. 120.000

**PT. BOSOWA TAKSI HENDORI**  
 PAPERLINE





**Cafe Sakti**

Bandara Udara International Sultan  
Hasanuddin Gate 5 lantai 2 K  
eberangkatan, Makassar, Kota Mak  
assar, Sulawesi Selatan, 90243  
08124274396

07 Dec 2021 07:04  
Receipt Number 3BPLOJ  
Order ID 2TU0019  
Collecteu By Irma Sakti

Gogus/Lemmer  
2x @11.819 23.638  
Coffee  
1x @36.000 36.000  
Aqua/Cleo 330ml  
1x @10.000 10.000

Subtotal Rp 69.638  
Tax/PB1 (10%) Rp 6.964  
Rounding Amount (Rp 602)

**Total:** Rp 76.000  
Cash Rp 76.000  
Change Rp 0

**Notes**

Kopi Toraja dan Kuliner Khas Mak  
assar di Bandara Int. Sultan Has  
anuddin Makassar

7 Des

7 Des

RM KAMPONG BAKAU  
JL. Z. A. SUGIARTO (Jembatan Triping 2)  
081356282465

Kendari

No.Meja : 35

07/12/2021

14:13:22

Nasi Bakul Besar  
\*\*1 20.000 20.000  
Ikan Panggang Santan Pedas  
\*\*1 40.000 40.000  
terong bakar  
\*\*1 20.000 20.000  
Cumi-Cumi Asam Manis  
\*\*1 45.000 45.000  
Ikan putih Bakar  
\*\*9 18.000 162.000  
Sayur Cah Kangkung  
\*\*1 15.000 15.000  
Le minerale 600 ml  
\*\*3 7.000 21.000  
Essop Buah  
\*\*1 25.000 25.000  
Es Kelapa Muda  
\*\*1 25.000 25.000

19 Item SUBTOTAL : 373.000  
SERVIS % : 0  
PPN(%) : 37.300  
DISKON : 0  
TOTAL : 410.300

Terima Kasih Atas Kunjungan Anda  
Silahkan Datang Kembali



Kamar 118

Hotel & Resto Foresto Syariah  
 Jalan La Ode Hadi Bypass No. 87  
 0000-0000  
 Nama Kota  
 No.Meja : 8  
 07/12/2021 20:10:16

Sup Ubi  
 #1 15.000 15.000  
 Es Teh / Teh Hangat  
 #1 8.000 8.000  
 2 Item SUBTOTAL : 23.000  
 SERVIS % : 0  
 Pajak 10% : 2.300  
 DISKON : 0  
 TOTAL : 25.300

Terima Kasih Atas Kunjungan Anda  
 Silahkan Datang Kembali

Note:  
 Milih Malam setelah  
 Pite Ubit

Tuan  
 Toko

8-12-2021

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3	Paket Ayam Bakar	65.000	195.000
3	Teh pinas	5000	15.000
2	AQUA	5000	10.000
2	Kempur	10.000	20.000
Jumlah Rp. 240.000 -			

Tanda Terima

Hormat kami,



# SUDI MAMPIR

Jl. Ponggawa No.117, Tumpas-Unaaha Telp.0852 4158 8011  
 Menerima :Pesanan Nasi Doz, Dll.

8

Unaaha, 8-12-2021

## NOTA

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA (Rp)	JUMLAH (Rp)
3	Gado 2	16 an	48 an
1	Bakso Gambir	22 an	22 an
2	Tau	5 an	10 an
1	Jeruk	8 an	8 an
TOTAL			88 an

Tanda Terima

8 - Des - 2021

Tuan  
 Toko

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2	Ayam Lalapan		60.000
1	Rawon		30.000
3	AQUA		21.000
Jumlah Rp. 111.000			

Note: Milih pnsi sebelum  
 Pite Ubit.

Tanda Terima

Hormat kami,



Nota Awan, dll  
Partipon Ate Nabit

08-12-21

08.12.21-10:30/2.1.98, TDP 15013/FAH/1/2

KUSUKA BALADO 1800	1	9800	98.000
KUSUKA ORIGINAL 1800	1	9800	98.000
CLUB AIR MINL 1500ML	2	3500	7.000
ADUA AIR MINERAL 1500	1	3300	3.300
PA RCTI MNS DKT KEJU	1	4000	4.000
PA RCTI MANIS KEJU	1	3000	3.000
DODA COLA PET 330 ML	1	3500	3.500
SARI ROTI SAND OKLT	1	2000	2.000
P. PLASTIK 3SR	1	1	1
DISKON :			(1)

95.600

HARGA JUML : 94.600

TOTAL : 94.600

KON TUNAI : 94.600

PEN : DPP= 87.818 PPN= 6.782

MANDIRI DEBIT GOLD-TRHD:880390

NO:\*\*\*\*\*430E, P. NO. HSE:56.801

LAYANAN KONSUMEN SRS DPT 1500 BR

BALL 1500 BRD - KONTAK: 081200000000

9-12-2021

Tuan Toko

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2	Ikah Bakar	65.000	130.000
2	Awan	5.000	10.000
1	JUS Nanas	15.000	15.000
=			

Jumlah Rp. 155.000

Tanda Terima

Hormat kami,

9-12-2021

Tuan Toko

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3	Ayam Lalapan	30000	90.000
3	Awan	5000	15.000
1	Payek	10.000	10.000
=			

Jumlah Rp. 115.000

Tanda Terima

Hormat kami,

note: Makan malam

9-12-2021

Tuan Toko

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2	Ikah Bakar	50.000	100.000
1	payek	10.000	10.000
2	Awan	5.000	10.000
1	Kopi	7000	7.000
=			

Jumlah Rp. 127.000

Tanda Terima

Hormat kami,



**NOTA PESANAN**

**AYAM BAKAR JAKARTA 77**

Tgl.....

No. Meja  No. Antri

Waiters

MENU	QTY	CEKLIST DELIVERY	JUMLAH
MIE PANGSIT	3		99.00,-
NYUKNYANG GORENG	2		66.00,-
PANGSIT GORENG/REBUS			
NASI AYAM BAKAR			
NASI AYAM GORENG			
NASI GORENG			
ES JERUK MANIS			
ES TEH MANIS	3		19.500,-
ES LECI			
AIR MINERAL			
<b>TOTAL</b>			<b>181.500,-</b>

*Hostess Kami*



**Ayam Bakar Jakarta 77**

*Terima Kasih Atas Kunjungannya*

Terima Kasih

**CAFE BAKAU**

JL. R SUGIARTO

No. : KSR12210440 10-12-2021

Kasir : admin 21:23:34

Meja : 28

Tamu :

Member: UMUM

Pel. : TANPA PELAYAN

Basket Mix

1 x 40.000,00= 40.000,00

Lumpia Bakau

2 x 24.000,00= 48.000,00

Avocado Coffee & Cream

1 x 35.000,00= 35.000,00

Coconut Illusion

1 x 30.000,00= 30.000,00

Mango Fruit Juice

1 x 29.000,00= 29.000,00

Avocado Fruit Juice

1 x 29.000,00= 29.000,00

Nasi goreng bakau

4 x 39.000,00= 156.000,00

Mineral Water

4 x 10.000,00= 40.000,00

Sub total : 407.000,00

Total : 407.000,00

Pajak : 40.700,00

Grand total : 447.700,00

Tunai : 0,00

Kembalian : 0,00

Sisa : 447.700,00







## Invoice

Jl. La Ode Hadi No. 87 Bypass Lepo-Lepo  
Baruga, RT 04 RW 02  
Telp. 0812-4295-2240

Bill # : 001

Tanggal : 11-12-2021

Nama	Kamar	Check in	Check out	Lama Menginap	Harga / kamar
Herry Gunawan Saeran	118	07/12/2021	11/12/2021	4 hari	Rp. 350.000,-

Terima kasih atas kunjungannya.

**Total : Rp. 1.400.000,-**

Resepsionis

Hotel & Resto  
*R. Foresta*  
Syariah

Rahmat Aji Wijayanto